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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Dykmässan 18-19 mars - nu är vi nära
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 16 mars 2023 kl. 12:45
Till: Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Johansson Björn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Laitila
Kai <kltservice@outlook.com>, Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Forsman Hans
<hans.forsman1@bredband.net>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Jonsson Krister <info@dykbaten.se>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Aleksi Quispe
<aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Sjöholm Peder
<hermansonpeder@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Hult Kent <kent.hult@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Eriksson Einar <einar.se@album1.se>, Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>, Timber Thomas
<fastdriver40@hotmail.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>, Morin
Stig <herrstig@hotmail.com>, Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Henning Håkan <hakan.henning@cim-
coach.se>

Här kommer en hälsning från "Mässchefen" / Birgitta

---------- Forwarded message ---------
Från: Kent Forsén <kforsen@telia.com>
Date: tors 16 mars 2023 kl 12:43
Subject: Dykmässan 18-19 mars - nu är vi nära
To: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>

Bästa vänner !

 

Nu är vi nära !

Det ska bli riktigt roligt att få träffa så många av Er som möjligt,

några redan på fredag, i samband med Dykmässan.

 

Vi ses iförda SDHF:s snygga tröja och namnbricka.  

Väl mött i Nacka Strand Möten & Event / Kent.
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       DYKPUB PÅ VRAK
18 MARS KLOCKAN 17- 24

LIVEMUSIK & BAR
VISNINGAR AV MUSEET
ÖPPET I DYKTANKHUSET
FRI ENTRÉ MED DENNA BILJETT

TA BÅTEN FRÅN NACKA ST

 


